Jegyzőkönyv

a Szent László Völgye Többcélú Kistérségi Társulás 

2011. január 27-i üléséről





Készült:
a Szent László Völgye Többcélú Kistérségi Társulás 2011. január 27-én megtartott üléséről

Az ülés helye: Martonvásár, a műemléki óvoda épületében (Dózsa György u. 13.) működő Klubház terme
Az ülés kezdési időpontja: 9:15 óra

Az ülésen megjelentek: 

Dr. Szabó Tibor
Martonvásár polgármestere
Boriszov Zoltán
Baracska polgármestere

Juhász Csaba
Tordas polgármestere

Tóth Béla

Gyúró polgármestere

Szabó Tamás
Ercsi polgármestere

Ónody Miklós
Ráckeresztúr polgármestere
Dr. Feik Csaba
Ercsi jegyzője

Dr. Koltai Gábor
Martonvásár jegyzője

Szeleczkyné Szabó Katalin
Baracska-Kajászó körjegyzője

Dr. Matota Kornél
Tordas-Gyúró körjegyzője
Némethné Keszthelyi Andrea
intézményvezető

Szabóné Pályi Judit 
intézményvezető

Kárpáthegyi Józsefné 
intézményvezető

Bíró László
Martonvásár Polgármesteri Hivatal pénzügyi osztályvezetője

Cserményi Hajnalka
Kistérségi Szolgáltató Iroda gazdasági vezetője

Kedves Tünde
Kistérségi Szolgáltató Iroda vezetője

Szekeres Gabriella
International Ambulance képviseletében

Dr. Szabó Tibor, a Tanács Elnöke: Köszönti a Társulási Tanács tagjait, a résztvevőket. Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, egyben megnyitotta az ülést.

Az ülés vezetője Dr. Szabó Tibor, a Társulási Tanács Elnöke. Az ülés jegyzőkönyvvezetésére Kedves Tünde irodavezetőt jelölte ki a Társulás Elnöke.
A Társulási Tanács ülés jegyzőkönyvének hitelesítésére a Tanács Elnöke felkérte Boriszov Zoltánt, Baracska polgármesterét, mint a Társulási ülések állandó hitelesítőjét.
Napirend előtt:

Javasolt napirendi pontok:

1. A Szent László Völgye Többcélú Kistérségi Társulás I-III. negyedévi beszámolója

2. A Szent László Völgye Többcélú Kistérségi Társulás 2010. évi költségvetésének módosítása

3. Tájékoztatás az Önkormányzatok és TKT közötti elszámolásról

4. Ráckeresztúr Önkormányzata és a TKT közötti elszámolásról állásfoglalás

5. Kistérségi intézményekben dolgozók juttatásainak egységesítése

6. Szent László Regionális Óvoda nyári zárva tartása

7. Szent László Regionális Óvoda székhely óvoda gyermekétkeztetésének megoldása

8. Szent László Regionális Óvoda játszótéri eszközeinek javítása

9. Szent László Regionális Óvoda státuszainak emelése

10. Egyebek :

Dr. Szabó Tibor, a Tanács Elnöke: Jelenlévők egyetértése esetén javasolta a tervezett napirendek elfogadását. Kérte a Tanács tagjait, hogy jelezzék észrevételeiket a napirendi pontokkal kapcsolatban.
Ónody Miklós, Ráckeresztúr polgármestere: Kezdeményezi az 1-4. napirendek napirendről való levételét és újratárgyalását a soron következő Társulási ülésen, egy kibővített Pénzügyi Bizottsági ülésén való megtárgyalást követően. Az előző Pénzügyi Bizottsági ülésre nem került meghívásra, pedig Ráckeresztúr esetében 2010. decemberi előterjesztéshez képest mind a beszámolóban, mind a költségvetésben más számadatok vannak, melyek érintik a ráckeresztúri óvodát. 
Dr. Szabó Tibor, a Tanács Elnöke: A Pénzügyi Bizottság Elnökét, Boriszov Zoltánt kérdezte, miért maradt el Ónody Miklós polgármester úr meghívása.

Boriszov Zoltán, Baracska polgármestere, mint a Pénzügyi Bizottság Elnöke: Több éves gyakorlat alapján a meghívót a Kistérségi Iroda küldi meg érintettek részére.

Kedves Tünde irodavezető: A legutóbb összehívott Pénzügyi Bizottsági ülés, rendkívüli ülés volt, annak érdekében, hogy a Társulási ülésen javasolt, már korábban többször tárgyalt napirendekben döntés születhessen. Javasolta, hogy kizárólag a 4. napirendi pont - amely Ráckeresztúr elszámolását érinti - kerüljön csak levételre a mai ülés napirendjéről. A Pénzügyi Bizottsági ülésre szóló meghívó megküldésének elmaradása miatt kérte a Tanács és Ráckeresztúr polgármesterének elnézését, hivatkozott feladatkörének nemrégiben történt betöltésére.
Ónody Miklós, Ráckeresztúr polgármestere: Az indoklást elfogadta. Kérte, hogy az elszámolását érintő finomításokat a Pénzügyi Bizottság ülésén tegyék meg, beszéljék át.
Dr. Szabó Tibor, a Tanács Elnöke: megjegyezte, hogy 2010 őszi Tanács ülésén tárgyalták legutóbb a vitatott napirendeket, a Pénzügyi Bizottságnak két hónap állt rendelkezésére, hogy ülésén tárgyalja. Mindazon által az Irodának elő kell az ülést készíteni és valamennyi érintettet meghívni. Felkérte a Társulási Tanács Tagjait, hogy hozzák meg döntésüket az 1-4. napirendi pontok levételéről.

A szavazásban résztvevő Társulási Tanács Tagok száma 6 fő.

A Társulási Tanács 4 igen szavazattal, 2 tartózkodás mellett elfogadta a 4 napirendi pont levételét.
Szent László Völgye Többcélú Kistérségi Társulás 

1/2011 (I.27.) sz. határozata

az 1-4. napirendi pontok levételéről
A Szent László Völgye Többcélú Kistérségi Társulás napirendjéről levette az alábbi napirendi pontokat:
1.
A Szent László Völgye Többcélú Kistérségi Társulás I-III. negyedévi beszámolója

2.
A Szent László Völgye Többcélú Kistérségi Társulás 2010. évi költségvetésének módosítása

3.
Tájékoztatás az Önkormányzatok és TKT közötti elszámolásról

4.
Ráckeresztúr Önkormányzata és a TKT közötti elszámolásról állásfoglalás

A határozat végrehajtásáért felel: 
Elnök, Kistérségi Iroda vezetője
A határozat végrehajtásának határideje:
azonnal
Dr. Szabó Tibor, a Tanács Elnöke: a Társulási Tanácsot felkérte, hogy szavazzanak a tárgyalni kívánt napirendek elfogadásáról.

A szavazásban résztvevő Társulási Tanács Tagok száma 6 fő.

A Társulási Tanács 6 egyhangú igen szavazattal elfogadta az ülés napirendjét.
Szent László Völgye Többcélú Kistérségi Társulás 

2/2011 (I.27.) sz. határozata

a tárgyalt napirendekről
A Szent László Völgye Többcélú Kistérségi Társulás elfogadta az ülés napirendjét az alábbiak szerint:
1.
Kistérségi intézményekben dolgozók juttatásainak egységesítése

2.
Szent László Regionális Óvoda nyári zárva tartása

3.
Szent László Regionális Óvoda székhely óvoda gyermekétkeztetésének megoldása

4.
Szent László Regionális Óvoda játszótéri eszközeinek javítása

5.
Szent László Regionális Óvoda státuszainak emelése

6.
Egyebek :

· tájékoztatás: Tehetséggondozó pályázat Regionális Óvoda

· tájékoztatás: a „Szent László Völgye Szolgálat szolgáltatásainak komplex fejlesztése” című projekt aktuális helyzetéről

· 2011. évi fejlesztések

· 2011. évi programok-rendezvények

· Kistérségi honlap elképzelés

· tájékoztató az ügyeleti ellátás helyzetéről

A határozat végrehajtásáért felel: 
Elnök, Kistérségi Iroda vezetője
A határozat végrehajtásának határideje:
azonnal
Dr. Szabó Tibor, a Tanács Elnöke: Javasolta, hogy a közeljövőben a Tanács előtt álló feladatokat ütemezzék a 2011. évi költségvetés kialakítása, a Társulás gazdálkodásának újragondolása, illetve a levett napirendi pontok tárgyalása érdekében. Megkérdezte a Pénzügyi Bizottsági Elnökét, hogy a következő bizottsági ülést mikorra tudja összehívni?

Boriszov Zoltán, Baracska polgármestere: Meglátása szerint a 3 tagú Pénzügyi Bizottság hiába ül össze, ha a Tanács nem dönt a Tagok elszámolásának alapelveiről. Valamennyi település esetén kérdéses az elszámolás. Az Iroda részéről világos elszámolást vár, többek között a pénzmaradvány kérdéséről, két éves problémához jutott vissza a Társulás.
Dr. Szabó Tibor, a Tanács Elnöke: Felveti, hogy a Társulás 2011. évi költségvetését a Tanács elé kell terjesztenie 2011. február 15-ig, amit előtte szükségesnek tart, hogy Pénzügyi Bizottság tárgyaljon. Kérte a Tisztelt Tanács Tagjait, hogy ezt az időpontot figyelembe véve alkossanak egy ütemtervet a napirendek tárgyalására és érdemi döntések érdekében.

A Tanács az alábbi ütemtervet alakította ki:

A Pénzügyi Bizottság következő ülése: 2011.02.07-én kerül megtartásra. 
A Pénzügyi Bizottság előterjesztéseinek kiküldése 2011.02.04-én történik a Társulás tagjai számára.
Pénzügyi Bizottság feladata: 1-4. napirendi pontok egyeztetése, újratárgyalása valamennyi Társulási Tanács Taggal, 2011. évi költségvetés 1. változatának tárgyalása.
Dr. Szabó Tibor, a Tanács Elnöke: Bejelentette a következő Társulási Tanács ülés várható időpontját, mely 2011.02.10. Javasolta, hogy térjenek át a napirendi pontok tárgyalására.
Napirendi pontok tárgyalása:

1. sz. napirendi pont

Kistérségi intézményekben dolgozók juttatásainak egységesítése
Dr. Szabó Tibor, a Tanács Elnöke: Felvezette az előterjesztést és a Tanácsot felkérte a javaslat megtárgyalására.

A Pénzügyi Bizottság a javaslatot tárgyalta és támogatta.

Boriszov Zoltán, Baracska polgármestere: A Pénzügyi Bizottságon nem volt könnyű döntést hozni, mikor a települések lehetőségei, szándékai eltérőek.
Dr. Szabó Tibor, a Tanács Elnöke: Tisztázni kell, hogy jelen esetben nem a településeknek, hanem a kistérségi társulásnak vannak dolgozói. E szemlélet nélkül nem tud a társulás előbbre jutni. Nem látta akadályát, hogy a települések saját forrásaikból a településükön dolgozó kistérségi alkalmazottak számára további juttatásokat adjanak valamilyen jogcímen. 
További kérdés, észrevétel, javaslat nincs.
Dr. Szabó Tibor, a Tanács Elnöke: szavazásra tette föl a javaslat elfogadását.

A szavazásban résztvevő Tagok száma 6 fő.

A Pénzügyi Bizottság 6 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta a javaslatot:
Szent László Völgye Többcélú Kistérségi Társulás

3/2011 (I.27.) sz. határozata

a kistérségi intézményekben dolgozók juttatásainak egységesítéséről

A Szent László Völgye Többcélú Kistérségi Társulás tanácsa - figyelembe véve a Pénzügyi Bizottság 7/2011 (I.24.) sz. határozatát - a Társulási fenntartású intézményekben alkalmazott munkavállalók számára


2011 évre havi nettó 10 000 Ft cafeteria keretet biztosít. 

A határozat végrehajtásáért felel: 
Elnök, Kistérségi Iroda vezetője,
A határozat végrehajtásának határideje:
azonnal

2. napirendi pont:
Szent László Regionális Óvoda nyári zárva tartásának jóváhagyása
Dr. Szabó Tibor, a Tanács Elnöke: Némethné Keszthelyi Andrea Intézményvezető Asszonyt felkérte, hogy javaslatát terjessze a Tanács elé.

Némethné Keszthelyi Andrea Intézményvezető Asszony: Óvodák éves munkatervében már szerepel a zárva tartás időpontja, egyben jogszabályi kötelezettség, hogy folyó év február 15-ig kihirdetésre kerüljön. Tekintettel az említettekre, kérte a Tanácsot a javaslat elfogadására.
Dr. Szabó Tibor, a Tanács Elnöke: Megköszönte Intézményvezető Asszonynak az indoklást. Megkérdezte Intézményvezető Asszonyt, hogy egységes lesz-e valamennyi tagintézményben a zárva tartás? A javaslat megtárgyalását kezdeményezte.
Ónody Miklós Ráckeresztúr polgármestere: Egyetérteneke-e a tagintézmények az időponttal vagy van esetleg eltérés az eddigi gyakorlatban?

Némethné Keszthelyi Andrea Intézményvezető Asszony: Igen, egységes az intézkedés és a tagintézményekkel egyetértésben került meghatározásra. Javasolja a határozattervezetet  kiegészíteni a a Szent László Regionális Óvoda és „tagóvodái kifejezéssel.
Kérdés, további észrevétel, javaslat nem volt.
Dr. Szabó Tibor, a Tanács Elnöke: felkérte a Tisztelt Tanács Tagjait hozzák meg döntésüket a kiegészített javaslattal kapcsolatban.

A szavazásban résztvevő Társulási Tagok száma 6 fő.

A Társulási Tanács 6 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot hozta:
Szent László Völgye Többcélú Kistérségi Társulás

4/2011 (01.27.) sz. határozata

A Szent László Regionális Óvoda nyári zárva tartásáról

A Szent László Völgye Többcélú Kistérségi Társulás Tanácsa hozzájárul ahhoz, hogy a Szent László Regionális Óvoda és tagóvodái 2011. augusztus 1. és augusztus 31. között zárva tartsanak.

A határozat végrehajtásáért felelős: 
Elnök, Kistérségi Iroda vezetője, Intézményvezető

A határozat végrehajtásának határideje: 
2011. február 15.

3. napirendi pont:
Szent László Regionális Óvoda székhely óvoda gyermekétkeztetésének megoldása

Dr. Szabó Tibor, a Tanács Elnöke: Ismét Némethné Keszthelyi Andrea Intézményvezető Asszonyt kérte meg az előterjesztés indoklására.

Némethné Keszthelyi Andrea Intézményvezető Asszony: 2010. decemberében az étkeztetést ellátó Postakocsi Vendéglő vezetője megkereste azzal, hogy anyagi helyzetére tekintettel nem tudja biztosítani januártól az óvoda étkeztetését. A rövid határidő és a feladat zavartalan ellátása érdekében a baracskai 7-Day Kft.-t kérte, hogy lássa el az étkeztetési szolgáltatást ideiglenesen, emiatt 2 hónapos szerződést kötöttek. A szolgáltatás többletköltségét a szülők térítési díjának emelésével oldotta meg, hogy a Társulást nem terhelje a megnövekedett tétel. A szolgáltatásról az eddigi visszajelzések alapján elmondható, hogy az étel minőségi.
Dr. Szabó Tibor, a Tanács Elnöke: Az indoklást követően a javaslat megtárgyalását kezdeményezte. 

Juhász Csaba Tordas polgármestere: 2011. évi térítési díj megállapítását javasolta sürgősen.

Dr. Szabó Tibor, a Tanács Elnöke: Javasolta, hogy a 2011. évi étkezési térítési díj megállapítására a soron következő ülésre készüljön javaslat.
Kérdés, további észrevétel nem volt.
Dr. Szabó Tibor, a Tanács Elnöke: szavazásra bocsátotta a javaslat elfogadását.

A szavazásban résztvevő Társulási Tagok száma 6 fő.

A Társulási Tanács 6 egyhangú igen szavazattal döntött az óvodai élelmezésről.
Szent László Völgye Többcélú Kistérségi Társulás

5/2011 (01.27.) sz. határozata

a Szent László Regionális Óvoda székhely óvodájának óvodai gyermekélelmezéséről
A Szent László Völgye Többcélú Kistérségi Társulás Tanácsa hozzájárul ahhoz, hogy a Szent László Regionális Óvoda székhely óvodájában 2011. január-február hónapokban a baracskai 7-Day Kft. lássa el az étkeztetési szolgáltatást. Egyúttal felkéri az Intézményvezetőt, hogy a következő társulási ülésre készítsen előterjesztést azokról a vállalkozókról, melyek a legoptimálisabb feltételekkel tudják ellátni a közétkeztetési feladatot az érintett óvodában.

Egyúttal felkéri az Intézményvezetőt, valamint a Kistérségi Irodát, hogy a 2011. évi térítési díj megállapítására javaslatot tegyen a soron következő Társulási ülésre.
A határozat végrehajtásáért felelős: 
Intézményvezető, Kistérségi Iroda vezetője, 

A határozat végrehajtásának határideje: 
2011. februári ülés
4. napirendi pont:

Szent László Regionális Óvoda játszótéri eszközök javítása
Dr. Szabó Tibor, a Tanács Elnöke: ismertette az előterjesztés címét, majd felkérte Némethné Keszthelyi Andrea Intézményvezető Asszonyt, hogy javaslatát tárja a Társulási Tanács elé.

Némethné Keszthelyi Andrea Intézményvezető: tájékoztatta a Tanácsot az előterjesztésében foglaltakról. Kijelentette, hogy a jogszabályokban, szabványokban rögzített elvárásoknak megfelelő állapotú játszótéri eszközök nélkül felelősen nem vállalható a gyermekek felügyelete Reményét fejezte ki, hogy valamennyi érintett óvodában biztosítani fogják a képviselő-testületek a javítási költségeket. A tordasi tagóvoda játszótéri eszközeire 2011. évre mekkora összeget terveztek, kérdezte a település polgármesterét?

Juhász Csaba Tordas polgármestere: 2011. évi költségvetésben a tordasi tagóvoda játszótéri eszközeire 1 millió Ft-ot tervezetek. Ugyanakkor áthoznak használható játszótéri eszközöket is.

Némethné Keszthelyi Andrea Intézményvezető: Szakmailag nem engedhető meg az eszközök beszerzése egyik telephelyről a másikra történő áthelyezéssel tekintettel a 2009. évi szigorúbb jogszabályi előírásokra.
Dr. Szabó Tibor, a Tanács Elnöke: A határozati javaslat értelmezését kérte. A tagönkormányzatok képviselő-testületei döntsenek arról, hogy hozzájárulnak-e a játszótéri eszközök javítási költségeinek biztosításához.
Összegezte, hogy a Társulás a költségeket nem viseli, azt a tagönkormányzatok fedezik, amelyik önkormányzat nem, ott nem készül el a javítás.
Kérdés, észrevétel, javaslat nem volt.
Dr. Szabó Tibor, a Tanács Elnöke: szavazásra bocsátotta a javaslat elfogadását.

A szavazásban résztvevő Társulási Tagok száma 6 fő.

A Társulási Tanács 6 egyhangú igen szavazattal elfogadta a javaslatot.
Szent László Völgye Többcélú Kistérségi Társulás

6/2011 (01.27.) sz. határozata

a Szent László Regionális Óvoda játszótéri eszközök javításáról

A Szent László Völgye Többcélú Kistérségi Társulás Tanácsa - a Pénzügyi Bizottság 9/2011 (I.24.) sz. határozatával összhangban - hozzájárul ahhoz, hogy a Szent László Regionális Óvoda játszótéri eszközeinek javítása megtörténjen oly módon, hogy az érintett tagönkormányzatok hozzájárulásaikkal fedezik a szolgáltatás díját. A javítási munkálatok ellátására vonatkozó vállalkozói szerződés megkötésére - a legkedvezőbb árajánlatot benyújtott szolgáltatóval, a Gulyás Team Bt-vel - a Társulás Tanácsa felhatalmazza a Társulás elnökét.
A határozat végrehajtásáért felelős: 
Elnök, Intézményvezető, Kistérségi Iroda vezetője
A határozat végrehajtásának határideje: 
azonnal
5. napirendi pont:
Szent László Regionális Óvoda státuszainak emelése
Dr. Szabó Tibor, a Tanács Elnöke: Felvezette az előterjesztést, felkérte Némethné Keszthelyi Andrea Intézményvezető Asszonyt az előterjesztés indoklására.

Némethné Keszthelyi Andrea Intézményvezető a regionális Óvoda státuszemelésének szükségességét ismertette. Kozma Ferenc Általános Iskola volt az elmúlt években segítségükre a - logopédia és gyógypedagógiai feladatok ellátására - 2 státusz biztosításával, mivel az óvodában prémium évekkel foglalkoztatott kolléganő miatt jogszabály nem engedte az óvodai státusz emelését 18 hónapig. Ez az időtartam lejárt. Kérte a Tanácsot a határozati javaslat elfogadására.
Juhász Csaba, Tordas polgármestere: A két státusz tagintézményhez, vagy központi irányításhoz kerül-e?
Némethné Keszthelyi Andrea Intézményvezető Asszony: Központi irányításhoz kerülnek.
Juhász Csaba, Tordas polgármestere: A Pénzügyi Bizottság 01.07-i ülésén megállapította, hogy a Központi Irányítás költségeit csoportszám arányosan viselik a települések. A logopédia és egyéb költségeket a csoportok által ténylegesen igénybevett szolgáltatástok után fizessék meg a települések. Példaként a logopédiai feladatot 3 településen egy alkalmazott látja el, akkor a 3 településnek ne kelljen további logopédus béréhez hozzájárulni. Ez az álláspont eredményezett a decemberi elszámolásokhoz képest változást.
Dr. Szabó Tibor, a Tanács Elnöke: Kistérségi fenntartású intézményről a Társulás dönt, tagönkormányzati szinten a kistérségi intézményeket nem lehet kezelni, az önkormányzatoknak bizonyos jogosítványokról szükséges lemondaniuk. A kistérséget működtetni másként nem lehet.
Juhász Csaba, Tordas polgármestere: Javasolta, hogy tagönkormányzati hozzájárulás, csak a települést érintő ténylegesen igénybevett szolgáltatásokhoz kapcsolódóan történjen. A társuláson belül összes konfliktusnak ez az alapja. 
Dr. Szabó Tibor, a Tanács Elnöke: A költségvetési alapelvek rögzítése fontos. Célszerű a létszám arányos hozzájárulás. Kérdezte, hogy a státusz fedezete megvan-e?
Csermelyi Hajnalka gazdasági vezető: A fedezet biztosított a két státuszra. A Kozma Ferenc Általános Iskolánál volt eddig a két státusz.
Dr. Szabó Tibor, a Tanács Elnöke: Pontosította az elhangzottakat, nem két új státusz kialakításáról, hanem státusz átcsoportosításról van szó.
Boriszov Zoltán, Baracska polgármestere: A Kozma Ferenc Általános Iskolánál 2 státuszt csökkenteni kell.
További kérdés, észrevétel, javaslat nem volt.
Dr. Szabó Tibor, a Tanács Elnöke: felkérte a Társulási Tanács Tagjait, hogy hozzák meg döntésüket.

A szavazásban résztvevő Társulási Tagok száma 6 fő.

A Társulási Tanács 6 igen szavazattal, egyhangúlag döntöttek a státuszok átcsoportosításáról.
Szent László Völgye Többcélú Kistérségi Társulás

7/2011 (01.27.) sz. határozata

a Szent László Regionális Óvoda költségvetési létszámának bővítése
A Szent László Völgye Többcélú Kistérségi Társulás Tanácsa hozzájárul a Szent László Regionális Óvoda állományi létszámának 2 közalkalmazotti státusszal történő emeléséhez 2011.január 01-től. Egyidejűleg a Kozma Ferenc Általános Iskola állományi létszámát pedig 2 közalkalmazotti státusszal csökkenti.
A határozat végrehajtásáért felelős: 
Intézményvezetők, Kistérségi Iroda vezetője 

A határozat végrehajtásának határideje: 
azonnal

6. napirendi pont:
Egyebek
a. tájékoztatás: Tehetséggondozó pályázat Regionális Óvoda
Némethné Keszthelyi Andrea Intézményvezető Asszony tájékoztatta a Tanács Tagjait a benyújtott pályázatról. A 800 ezer forintra lehetett maximálisan pályázni, a székhely óvoda vett részt a pályázatban, melyet január 20-án benyújtottak.
b. tájékoztatás: a „Szent László Völgye Szolgálat szolgáltatásainak komplex fejlesztése” című projekt aktuális helyzetéről
Dr. Szabó Tibor, a Tanács Elnöke: Tájékoztatta az ülésen résztvevőket a projekt helyzetéről. A központ Martonvásáron kerül megépítésére, még az előző ciklusban nyerte el a kistérség a támogatást. Martonvásár magára vállalta a projekttel kapcsolatban felmerülő költségeket. A kivitelező kiválasztásának közbeszerzési eljárása zajlik, eredményhirdetés február közepén lesz, értékelhető ajánlat érkezett egy cég részéről. A Támogatási szerződés módosításának jóváhagyása folyamatban van: megvalósítási időszak hosszabbítása majd egy évvel, illetve a tervek módosítása miatt. Tervek szerint 2011. augusztus végén átadásra kerül az új épület. Ígéretet tett, hogy a Tanácsnak rendszeresen beszámol a projektről.
c. 2011. évi fejlesztések

Kedves Tünde, irodavezető: ismertette jelenlévőkkel, hogy a 2011-2013. évi akciótervek elkészültek, az első pályázati kiírások is megjelentek. Fontos a kistérségi fejlesztési elképzelések összegyűjtése, legalább projektlista szintjén. A források időbeli eloszlása egyenlőtlen, 2011-ben kerülnek kiírásra a pályázatok, a további években fejlesztésekre gyakorlatilag EU forrásból már nem lesz lehetőség. Fejleszteni 2011-ben áll rendelkezésre forrás a települések és a kistérség számára. A települések egyéni fejlesztési ötleteinek megismerése hozzájárul ma még nem ismert, további kistérségi projektek kialakításához. A kistérségi projektlista kialakítása érdekében szükséges, hogy a települések fejlesztési elképzeléseiket juttassák el a Kistérségi Iroda részére legkésőbb 2011. február 20-ig. Az I. negyedévben kiírásra kerülő pályázatok eredményes benyújtása érdekében célszerű már meglévő tervek, esetleg elkészített, de korábban nem támogatott projekteket aktualizálni.
Dr. Szabó Tibor, a Tanács Elnöke: egyetértett az adatok február közepéig történő szolgáltatásával, egyben a Tanács Tagjait megkérte, hogy tegyenek eleget határidőig a feladat ellátásának.
Ónody Miklós, Ráckeresztúr polgármestere: Régi projektlista kerüljön aktualizálásra, kerékpárútra vonatkozóan rendelkeznek tervvel, de újra kellene engedélyeztetni őket.
Szabó Tamás, Ercsi polgármestere: Javasolta, hogy a Társulás állítsa össze a projektlistát, gyakorlatilag mindenki fejében ott vannak már a tervek.
d. 2011. évi programok-rendezvények

Kedves Tünde, irodavezető: A kistérség településein 2011. évben megrendezésre kerülő programok, kiállítások, rendezvények összegyűjtése, a honlapon történő megjelenése elősegíti a lakosság, és a térség iránt érdeklődők tájékozódását, hozzájárul a térségben élők közösségi, kistérségi identitásának kialakításához. Akár település marketing eszközeként is felfogható. Források bevonásával kistérségi programok, akár kistérségi fesztivál, kistérségi napok szervezése is megvalósítható. Turisztikai jelentőséggel bírna. A 2011. évi kistérségi programok listájának összeállításához a települések küldjék meg évi programtervüket a Kistérségi Iroda részére 2011. február 20-ig.

Elhangzott a Társulás Tagjai részéről, hogy a Leader csoport vezetőjével vegye fel az Iroda a kapcsolatot.
Juhász Csaba, Tordas polgármestere: A települések művelődés szervezői segíteni fogják az Irodát.
e. Kistérségi honlap elképzelés

Dr. Szabó Tibor, a Tanács Elnöke: Aktív kistérségi információs felület kialakítása érdemi, naprakész tartalommal a lakosság, a térség iránt érdeklődők, a Társulási Tanács tagjai és a Társulást alkotó települések hivatalai, intézményei számára hasznos és szükséges. Javaslataikat a kívánt tartalommal, megjelenéssel kapcsolatban juttassák el a Kistérségi Iroda részére 2011. február 20-ig. A Társulás Tagjainak figyelmébe ajánlotta az alábbi oldalakat ötletként:
· http://www.budaorsikisterseg.hu/ BUDAÖRSI KISTÉRSÉG
· http://www.mor.hu/index.php?L=hu&P=23 MÓRI KISTÉRSÉG
· http://www.kbtkt.hu/ (KOMÁROM-BÁBOLNA TÖBBCÉLÚ KISTÉRSÉGI TÁRSULÁS)
Dr. Szabó Tibor, a Tanács Elnöke: kérte, hogy az Iroda készítsen előterjesztést a honlap kialakítás költségeiről.
Szünetet rendelt el az ügyeletei ellátásról szóló tájékoztató előadójának megérkezéséig. 
Szünet
Szünet után: 

Dr. Szabó Tibor, a Tanács Elnöke: ismételten megnyitotta az ülést folytatva az egyebek napirenden belül az ügyeleti ellátásról szóló tájékoztatóval.
f.
tájékoztató az ügyeleti ellátás helyzetéről
Szekeres Gabriella, International Ambulance Kft. képviselője: Tájékoztatót nyújtott az ügyeleti ellátásról. 2006 óta látják el a kistérségben a szolgáltatást. 2010-ben 3000 ellátott, lakáson 1400 fő, közterületen 11 fő. Martonvásáron 141 fő. Korábban a kistérség számos háziorvosa vett részt az ellátásban, mára csupán Ercsi háziorvosai látnak el ügyeletet. Nem érti ennek mi az oka. Felújításra került az Ercsi egészségügyi központ. Itt kapott helyet új telephelyük. Martonvásári telephely megkönnyíti az ercsi telephelyen történő ellátást, főként a közlekedés miatt. Jó a kapcsolatuk az Országos Mentőszolgálattal. Rohamkocsit működtetnek.
A pénzügyi beszámolót átnyújtotta a Tanács számára. (A jegyzőkönyv mellékletét képezi.)
Tóth Béla, Gyúró polgármestere: Tudomása szerint panasz érkezett, nem kellő hozzáértéssel kapcsolatban.
Szekeres Gabriella, International Ambulance Kft. képviselője: Nem tartotta megalapozottnak, mert ÁNTSZ utasítás, hogy orvos nélkül nem tarthatnak ügyeletet. Az ügyelet nem ír fel rendszeresen szedett gyógyszereket.
Juhász Csaba Tordas polgármestere: Pontos kimutatásra lenne szükség településenként az ellátottakról.

Szekeres Gabriella, International Ambulance Kft. képviselője: Szívesen prezentálja a kimutatást.
Dr. Szabó Tibor, a Tanács Elnöke: Egyéb kérdés merült-e fel?

Szabó Tamás, Ercsi polgármestere: A telefon működik-e, Kajászó jelezte a problémát. Digitális központ került bevezetésre. Ügyeleti telefonszám: 492-021, az üzemzavar a telekommunikációban elhárult. Jelezte, hogy a vérnyomásmérő állítólag nem működik.
Szekeres Gabriella, International Ambulance Kft. képviselője: A rendelő vérnyomásmérőjét kicserélték.
Dr. Szabó Tibor, a Tanács Elnöke: Megkérte a szolgáltató képviselőjét, hogy a Tanács részére hivatalos tájékoztatót küldjenek az ügyeleti telefonszámokról. Tekintettel arra, hogy egyéb észrevétel nincs, felvetné a költségek kérdését. A szolgáltatás ellátása jelentősen terheli a Társulás költségvetését. A települések hozzájárulásának mértéke jelentős.
Szekeres Gabriella, International Ambulance Kft. képviselője: személyi 1430 e /hó, telephely költség 130 e /hó Ercsi telephely, 260 e /hó Martonvásári telephely összességében, az átnyújtott pénzügyi kimutatás szerint.
Dr. Szabó Tibor, a Tanács Elnöke: Az ügyeleti ellátásra vonatkozó szerződés módosításának lehetőségét szükséges megvizsgálni. Felkérte vállalkozó képviselőjét, hogy az új szolgáltatási díjra ajánlatot nyújtsanak be. 2010. évi költségkimutatásukat juttassák el az Iroda részére.
Szekeres Gabriella, International Ambulance Kft. képviselője: ügyeletei óraszám csökkentésére nincs lehetőség a településeken lévő 16-ig tartó rendelési idő miatt. Nem látta a költségcsökkentés lehetőségét. A személyi költségek nem változtathatóak, a dologi kiadásokat lehet megvizsgálni.
Dr. Szabó Tibor, a Tanács Elnöke: További kérdés, észrevétel hiányában megköszönte Szekeres Gabriellának a tájékoztatót és az együttműködését.
Tájékoztatta megjelenteket, hogy az ülés napirendi pontjainak végéhez érkeztek. 
Napirend után:

Dr. Szabó Tibor, a Tanács Elnöke: Költségevetési tervezésének alapelveit javasolta, hogy a Társulás Tagjai alakítsák ki, valamint határozzák meg, hogy milyen feladatok teljesítését várják el az Irodától.
Lezárta a Tanács ülését. A következő ülés 2011. február 10-én kerül megtartásra. Megköszönte jelenlévőknek a részvételt.

K.m.f

Dr. Szabó Tibor
Boriszov Zoltán
Társulási Tanács elnöke
Társulási Tanács tagja
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